TIPUKAJ

09.03.2016

N238

Об утверждении Положения «О порядке проведения
Республиканского интернет-конкурса
«Лучшая методическая разработка»
среди педагогических работников организаций начального и среднего
профессионального образования
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 июня 2003 года № 294-3-III «Об образовании» (САЗ 03-26) в текущей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 февраля 2012 года № 7 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-8) в текущей редакции, в целях определения порядка проведения и подведения итогов Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» среди педагогических работников организаций начального и среднего профессионального образования Приднестровской Молдавской Республики,

приказываю:

- 1. Утвердить Положение «О порядке проведения Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» среди педагогических работников организаций начального и среднего профессионального образования Приднестровской Молдавской Республики» (Приложение).
- 2. Руководителям организаций начального и среднего профессионального образования Приднестровской Молдавской Республики:
- а) провести I этап Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» на институциональном уровне с 10 марта по 17 марта 2016 г;
- б) направить заявки и конкурсные работы для участия во II этапе интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» в срок с 18 марта по 23 марта 2016 года.

- 3. Ректору ГОУ ДПО «Институт развития образования и повышения квалификации» (Земляков В.С.) организовать работу по проведению Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка»:
- а) провести II этап Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» на уровне республики (интернет-голосование по представленным конкурсным работам) с 24 марта по 31 марта 2016 г.
- б) по итогам интернет-голосования определить финалистов II этапа Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» в каждой номинации;
- в) провести III этап заочного тура Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» на уровне республики с 1 апреля по 15 апреля 2016 г.
- г) по итогам интернет-голосования определить победителей и призеров III этапа заочного тура Республиканского интернет-конкурса «Лучшая методическая разработка» в каждой номинации;
- д) провести финал конкурса: подведение итогов, награждение победителей и призеров 18-19 апреля 2016 г.
- 4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя министра просвещения Приднестровской Молдавской Республики в области профессионального образования и науки И.Б. Левицкую.

Министр



Т.В. Цивинская